HỘI VÌ SỰ PHÁT TRIỂN CỦA NKT
TỈNH QUẢNG BÌNH

Số:    09   /CVTB-AEPD

--------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------o0o---------------

Quảng Bình, ngày  01  tháng 6 năm 2022

    THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ

Kính gửi: Quý công ty/ đơn vị có liên quan

Thực hiện kế hoạch triển khai dự án “Quản lý thiên tai dựa vào cộng đồng hướng đến người
khuyết tật – Giai đoạn 1”, Hội vì sự phát triển của người khuyết tật tỉnh Quảng Bình (AEPD)
cần thuê dịch vụ vận tải phục vụ các hoạt động của Dự án trên địa bàn huyện Bố Trạch, tỉnh
Quảng Bình.

 AEPD trân trọng kính mời Quý Công ty/Đơn vị có đủ tư cách pháp nhân, điều kiện và
năng lực tham gia chào hàng dịch vụ vận tải với các thông tin chi tiết như sau:

1. Nội dung gói dịch vụ

• Tên gói dịch vụ: Thuê xe ô tô chở cán bộ dự án thực hiện hoạt động tập huấn “ Đánh giá
rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng tại 03 xã Hưng Trạch, Phúc Trạch, Liên Trạch huyện
Bố Trạch, tỉnh Quảng Bình.

• Nguồn vốn: Thuộc dự án “Quản lý thiên tai dựa vào cộng đồng hướng đến người khuyết
tật, giai đoạn 1” do tổ chức Bánh mì cho thế giới tài trợ (Số dự án N-VNM-2021-0295)

2. Yêu cầu dịch vụ

 Thời gian dự kiến thực hiện:

- Tháng 06/2022: 03 ngày tại xã Hưng Trạch

- Tháng 07/2022: 06 ngày tại xã Phúc Trạch và xã Liên Trạch

 Lộ trình di chuyển: Xuất phát từ Văn phòng AEPD đến các xã Hưng Trạch, Phúc Trạch,
Liên Trạch, huyện Bố Trạch tỉnh Quảng Bình và ngược lại.

 Loại xe yêu cầu :

- Xe 7 chỗ

- Đời xe từ năm 2020 trở lên, có máy lạnh, đảm bảo chất lượng và vệ sinh sạch sẽ.

- Xe hoạt động tốt, có giấy tờ pháp lý và bảo hiểm đầy đủ.

 Số lượng xe: Linh hoạt tùy theo nhu cầu từng chuyến đi.

 Yêu cầu đối với nhân sự lái xe

- Có bằng lái xe hạng B2 trở lên.

- Ưu tiên tài xế có kinh nghiệm lái xe phục vụ các tổ chức phi chính phủ hoặc chương trình
xã hội.

- Lái xe có thái độ lịch sự, đúng giờ, nhiệt tình hỗ trợ hành khách, đặc biệt trong trường
hợp có người khuyết tật tham gia.

 Yêu cầu đối với đơn vị cung cấp dịch vụ

- Có tư cách pháp nhân, giấy phép kinh doanh vận tải hợp lệ.

- Có khả năng cung cấp hóa đơn tài chính hợp pháp.

- Đảm bảo uy tín, đáp ứng linh hoạt và nhanh chóng các yêu cầu của tổ chức.

3. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp

Báo giá cạnh tranh, xét trên các tiêu chí về giá cả, chất lượng dịch vụ và kinh nghiệm cung cấp
dịch vụ vận tải.

4. Yêu cầu báo giá

Quý công ty/đơn vị vui lòng gửi báo giá chi tiết, bao gồm các nội dung sau:

 Báo giá dịch vụ tính theo km hoặc theo chuyến đi. Giá đã bao gồm thuế, các loại phí theo
quy định của pháp luật, phí bảo hiểm hành khách, nhiên liệu, chi phí sửa chữa nếu có, phí
cầu đường, bến bãi và các dịch vụ khác nếu có.

 Chính sách ưu đãi (nếu có).

 Báo giá có dấu và chữ ký của người đại diện hợp pháp.

 Kèm theo bản sao: Giấy phép kinh doanh vận tải; Giấy tờ xe; Bằng lái của người lái xe
(nếu có)

5. Thời gian và địa điểm nhận báo giá: Hạn đến hết ngày 09/06/2022, qua email:
info.aepd@gmail.com. Trong trường hợp phát sinh cần gửi trực tiếp đến văn phòng Hội, vui
lòng gửi theo địa chỉ: Hội vì sự phát triển của người khuyết tật tỉnh Quảng Bình, số 18A Quang
Trung, Phường Đồng Hải, Thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác từ Quý Công ty/Đơn vị. Nếu cần thêm
thông tin, vui lòng liên hệ Chị: Nguyễn Thị Thanh Hường – Cán bộ dự án- SĐT: 0855357855

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các đơn vị có liên quan
- Website và các kênh truyền thông
- Lưu AEPD